
2013/0561/SMM-D1/2018 

Stránka 1 z 2 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2013/0561/SMM 

uzavřené dne 16.08.2013 
 

uzavřený mezi účastníky: 

 

 

Město Uherské Hradiště 

se sídlem, Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí  19, PSČ 686 01, 

IČ: 00291471, 

zastoupené starostou Ing. Stanislavem Blahou 

dále jako půjčitel 

 

a 

 

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jarošov,  

dříve  Sbor dobrovolných hasičů Jarošov, 

se sídlem Uherské Hradiště, Jarošov, Pivovarská 509, PSČ 686 01, 

dříve Uherské Hradiště – Jarošov, Pivovarská 528, PSČ 686 01 

IČ 628 33 065 

zastoupené starostou sboru  

dále jako vypůjčitel 

 

I.   Účel dodatku 

 

1. Účastníci tohoto dodatku uzavřeli dne 16.08.2013 smlouvu o výpůjčce č.2013/0561/SMM 

(dále jen smlouva).  

2. Účastníci uzavírají tento dodatek za účelem změny doby trvání výpůjčky.  

 

II.   Změny   

 

Původní znění: 

 

čl. I, odst. 1. 

Výpůjčka částí pozemků parc.č. 3016/22 o výměře 1190m
2
 a parc.č. 3016/23 o výměře 60m

2
 , 

oba v k.ú. Mařatice se sjednává za účelem zřízení tréninkového hřiště pro 3 sportovní 

družstva  a pořádání velké ceny okresu Uherské Hradiště, a to na dobu určitou do doby 

realizace záměru na výstavbu sportoviště a rekreační zóny v této lokalitě, nejdéle však do 

31.12.2018. 

 

se mění a rozšiřuje takto: 

 

čl. I, odst. 1. 

Výpůjčka částí pozemků parc.č. 3016/22 o výměře 1190m
2
 a parc.č. 3016/23 o výměře 60m

2
 , 

oba v k.ú. Mařatice se sjednává za účelem zřízení tréninkového hřiště pro 3 sportovní 

družstva  a pořádání velké ceny okresu Uherské Hradiště, a to na dobu určitou do doby 

realizace záměru na výstavbu sportoviště a rekreační zóny v této lokalitě, nejdéle však do 

31.12.2023. 



2013/0561/SMM-D1/2018 

Stránka 2 z 2 

 

 

Ostatní ujednání Smlouvy o výpůjčce nejsou tímto dodatkem dotčena, nemění se a zůstávají 

nadále v platnosti. 

 

III. Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění 

1. Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění 

Půjčitel, v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném 

znění, prohlašuje, že uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 

2013/0561/SMM/ ze dne 16.08.2013 bylo schváleno usnesením Rady města č. 

1280/77/RM/2018/Veřejný ze dne 26.03.2018. Záměr byl zveřejněn v zákonné lhůtě 

v době od 08.02.2018 do 26.02.2018, v téže době byl záměr rovněž zveřejněn i způsobem 

umožňujícím dálkový přístup na elektronické úřední desce města Uherské Hradiště. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že Město Uherské Hradiště v zákonné lhůtě odešle smlouvu k 

řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR, neboť půjčitel 

je mj. povinným subjektem dle zákona  č. 340/2015, o registru smluv. 

 

3.  Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství    

dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva je platná dnem zveřejnění v registru smluv 

vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

Účastníci tohoto dodatku ke smlouvě prohlašují, že se pečlivě seznámili s jeho obsahem, 

dodatku rozumí, souhlasí se všemi jeho částmi a jsou si vědomi veškerých práv a povinností, 

z něj vyplývajících. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech exemplářích. Půjčitel i 

vypůjčitel obdrží po podpisu smlouvy dva exempláře.   

Účastníci dále prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě není uzavírán za nápadně 

nevýhodných  podmínek ani v tísni. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Uherském Hradišti dne 23.4.2018 

 

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Jarošov 

 

 

 

 

 

…………..………………….. 

starosta sboru 

V Uherském Hradišti dne 26.4.2018 

 

Město Uherské Hradiště 

 

 

 

 

………………………………………….. 

starosta 

 

                                                                                                                                     

 


